Utilidade Pública Federal: Portaria no 1.561, 11/04/2013 

Cadastro Nacional de Estabelecimento de Saúde (CNES nº 5312418) 
Registro de Conselho Nacional de Assistência Social (CNAS nº RO466/2007) 

DIVULGAÇÃO DE RECURSO RECEBIDO 
(09/01/2026) 

VALOR RECEBIDO 
R$34.306,40 (trinta e quatro mil trezentos e seis reais e quarenta 

centavos) 

ORIGEM DO RECURSO 
SEFIN- PROGRAMA NOTA LEGAL 

BENEFICIÁRIO 
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SÃO CAMILO 

Louri ezra e a 

Presidente 

Casa de Acolhida São Camilo 

Reflexão: Disse Jesus: "Tive fome e me deste de comer, tive sede e me deste de beber, era peregrino e me